

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 06_2024
Stavba: Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka



JKSO:
Miesto: Nová Ľubovňa

KS:
Dátum: 9.9.2024

Objednávateľ:
Obec Nová Ľubovňa

IČO: 330086
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Štefan Repka

IČO: 40715876
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:
JKK projekt, s.r.o.

IČO: 54663881
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena celkom			39 270,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00%	0,00	0,00
	0,00%	39 270,00	0,00
Cena celkom v EUR			39 270,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 06 2024

Stavba: Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka

Miesto: Nová Ľubovňa

Objednávateľ: Obec Nová Ľubovňa

Zhotoviteľ: Štefan Repka

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

09.09.2024

JKK projekt, s.r.o.



Kód	Popis	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtov		39 270,00	39 270,00
SO.01	Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka	39 270,00	39 270,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka

Objekt:

SO.01 - Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nová Ľubovňa

Zhotoviteľ:

Štefan Repka

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.09.2024

IČO:

330086

IČ DPH:

IČO:

40715876

IČ DPH:

IČO:

54663881

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena celkom

39 270,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižená	39 270,00	0,00%	0,00

Cena celkom

v EUR

39 270,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka

Objekt:

SO.01 - Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka

Miesto:

Dátum:

09.09.2024

Objednávateľ:

Obec Nová Ľubovňa

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Štefan Repka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 270,00

HSV - Práce a dodávky HSV

18 705,36

1 - Zemné práce	1 193,01
2 - Zakladanie	426,83
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	92,43
4 - Vodorovné konštrukcie	72,00
5 - Komunikácie	841,69
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 872,93
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 599,64
99 - Presun hmôt HSV	5 606,83

PSV - Práce a dodávky PSV

14 674,08

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	552,22
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	410,83
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	3 935,97
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 373,02
764 - Konštrukcie klampiarske	1 743,22
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	75,34
775 - Podlahy vlysové a parketové	180,16
783 - Dokončovacie práce - nátery	6 403,32

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 078,48

N00 - Nepomenované práce

4 812,08

N01 - Nepomenovaný diel

4 812,08

ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka
Objekt:

SO.01 - Rekonštrukcia rodinného domu u Pastrnoka

Miesto:

Dátum: 09.09.2024

Objednávateľ: Obec Nová Ľubovňa

Projektant: JKK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: Štefan Repka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 270,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 705,36

D 1

Zemné práce

1 193,01

1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,420	104,80	44,02
	VV		0,3*1,4*1		0,420		
	VV		Súčet		0,420		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,420	19,84	8,33
3	K	132111111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	7,558	62,15	469,73
	VV		10,3*0,5*0,4		2,060		
	VV		6,84*0,5*0,4		1,368		
	VV		4,85*0,5*0,4		0,970		
	VV		4,75*0,5*0,4		0,950		
	VV		4,2*0,5*0,4		0,840		
	VV		6,85*0,5*0,4		1,370		
	VV		Súčet		7,558		
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,400	74,29	178,30
	VV		1,5*0,8*1*2 "výkop pre trativody		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,400	11,19	26,86
	VV		1,5*0,8*1*2 "výkop pre trativody		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
6	K	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	7,638	7,06	53,92
	VV		10,5*0,5*0,4		2,100		
	VV		6,94*0,5*0,4		1,388		
	VV		4,85*0,5*0,4		0,970		
	VV		4,75*0,5*0,4		0,950		
	VV		4,2*0,5*0,4		0,840		
	VV		6,95*0,5*0,4		1,390		
	VV		Súčet		7,638		
7	K	162201219	Vodorovné premiestneniu výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom príplatok za k. ď. 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	7,638	6,44	49,19
	VV		10,5*0,5*0,4		2,100		
	VV		6,94*0,5*0,4		1,388		
	VV		4,85*0,5*0,4		0,970		
	VV		4,75*0,5*0,4		0,950		
	VV		4,2*0,5*0,4		0,840		
	VV		6,95*0,5*0,4		1,390		
	VV		Súčet		7,638		
8	K	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	7,638	6,80	51,94
	VV		10,5*0,5*0,4		2,100		
	VV		6,94*0,5*0,4		1,388		
	VV		4,85*0,5*0,4		0,970		
	VV		4,75*0,5*0,4		0,950		
	VV		4,2*0,5*0,4		0,840		
	VV		6,95*0,5*0,4		1,390		
	VV		Súčet		7,638		
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,638	5,38	41,09
	VV		10,5*0,5*0,4		2,100		
	VV		6,94*0,5*0,4		1,388		
	VV		4,85*0,5*0,4		0,970		
	VV		4,75*0,5*0,4		0,950		
	VV		4,2*0,5*0,4		0,840		
	VV		6,95*0,5*0,4		1,390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		7,638		
10	M	5834354400.R4	Kamenivo hrubé 16-32 b - dekoračné okrúhliaky	t	0,211	270,82	57,14
	VV		0,513 * 0,411 "v prednej časti domu		0,211		
	VV		Súčet		0,211		
11	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	5,226	40,66	212,49
	VV		10,5*0,9*0,20 "chodník pri dome		1,890		
	VV		4,2*0,9*0,8/2 "zásyp vybúraných schodov		1,512		
	VV		7,65*0,8*0,20 "zadný chodník		1,224		
	VV		4*0,3*0,5 "zásyp rúr pre trativody		0,600		
	VV		Súčet		5,226		
	D	2	Zakladanie				426,83
12	K	212312111.S	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	2,400	151,22	362,93
	VV		1,5*0,8*1*2 "výkop pre trativody		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
13	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou nad 3 do 6 m	m2	22,840	0,88	20,10
	VV		6,84*1 "		6,840		
	VV		2*4*2 "trativody		16,000		
	VV		Súčet		22,840		
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	23,297	1,88	43,80
	VV		22,84*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		23,297		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				92,43
15	K	310218811.S	Zamurovanie otvoru plochy nad 0,25 m2 do 1 m2 v murive nadzákladovom kameňom	m3	0,420	220,08	92,43
	VV		1*0,7*0,6		0,420		
	VV		Súčet		0,420		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				72,00
16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,899	80,09	72,00
	VV		1,3*1,3*0,1		0,169		
	VV		0,5*0,5*1		0,250		
	VV		4*0,3*0,2*2		0,480		
	VV		Súčet		0,899		
	D	5	Komunikácie				841,69
17	K	564750311.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy do 200 m2	m2	13,390	10,96	146,75
	VV		13,39 "podklad pod chodník		13,390		
	VV		Súčet		13,390		
18	K	594411120.S	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 10 cm do lôžka cementovej malty hr. 50 mm	m2	13,390	29,72	397,95
19	M	583840000900.S	Dlažba nepravidielného tvaru - pieskovec, priemer 100-500 mm, hrúbka 30-50 mm	m2	13,524	21,96	296,99
	VV		13,39*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		13,524		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 872,93
20	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	11,253	2,66	29,93
	VV		1*2*2 "dvere		4,000		
	VV		(1,53*1,45)+(1*1,45)+(0,9*1,45)*2+(0,57*0,57)*3 "okna		7,253		
	VV		Súčet		11,253		
21	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	23,500	4,05	95,18
	VV		(2+3+0,9)*3 "vysprávkovanie okolo vybúraných dverí		17,700		
	VV		2+3+0,8 "vysprávkovanie špaliet dverí		5,800		
	VV		Súčet		23,500		
22	K	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	93,787	11,98	1 123,57
	VV		"Vysprávkovanie starej omietky				
	VV		2*(10,8*3,5)+(7,84*3,5)		103,040		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-1*2 "dvere		-2,000		
	VV		-(1,53*1,45)-(1*1,45)-(0,9*1,45)*2-(0,57*0,57)*3 "okna		-7,253		
	VV		Súčet		93,787		
23	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	78,286	4,16	325,67
	VV		"Nová štuková omietka do exteriéru				
	VV		(10,5*3,5)+(7,84*3,5)		64,190		
	VV		"špalety				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(8*1,45*0,15)+(1,5*0,15)+(1*0,15)+(2*0,9*0,15)+(2*0,35)+(0,35*1)		3,435		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-1*2 "dvere		-2,000		
	VV		-(1,53*1,45)-(1*1,45)-(0,9*1,45)*2 "okna		-6,279		
	VV		(6,82*1)+(5,05*0,9)+(5,05*1,5) "sokel v zadnej časti		18,940		
	VV		Súčet		78,286		
24	K	622460125.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	59,346	3,86	229,08
	VV		"Nová štuková omietka do exteriéru				
	VV		(10,5*3,5)+(7,84*3,5)		64,190		
	VV		"špalety				
	VV		(8*1,45*0,15)+(1,5*0,15)+(1*0,15)+(2*0,9*0,15)+(2*0,35)+(0,35*1)		3,435		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-1*2 "dvere		-2,000		
	VV		-(1,53*1,45)-(1*1,45)-2*(0,9*1,45) "okna		-6,279		
	VV		Súčet		59,346		
25	K	622460383.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	59,346	14,41	855,18
	VV		"Nová štuková omietka do exteriéru				
	VV		(10,5*3,5)+(7,84*3,5)		64,190		
	VV		"špalety				
	VV		(8*1,45*0,15)+(1,5*0,15)+(1*0,15)+(2*0,9*0,15)+(2*0,35)+(0,35*1)		3,435		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-1*2 "dvere		-2,000		
	VV		-(1,53*1,45)-(1*1,45)-2*(0,9*1,45) "okna		-6,279		
	VV		Súčet		59,346		
26	K	622465113.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	29,770	17,88	532,29
	VV		6,9*1,5 "predná stena		10,350		
	VV		(6,82*1)+(5,25*0,9)+(5,25*1,5) "sokel v zadnej časti		19,420		
	VV		Súčet		29,770		
27	K	622465243.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, hydrofobizovaná (soklová) omietka, hr. 20 mm	m2	29,770	42,12	1 253,91
	VV		6,9*1,5 "predná stena		10,350		
	VV		(6,82*1)+(5,25*0,9)+(5,25*1,5) "sokel v zadnej časti		19,420		
	VV		Súčet		29,770		
28	K	622475015.S	Vonkajší náter stien proti pôsobeniu rias a mikroorganizmov, nanášaný ručne, ochranný náter, jednonásobný	m2	35,775	5,60	200,34
	VV		"Vysprávky starej omietky				
	VV		10,5*3,5		36,750		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-3*(0,57*0,57) "okna		-0,975		
	VV		Súčet		35,775		
29	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	59,346	12,17	722,24
	VV		"Nová štuková omietka do exteriéru				
	VV		(10,5*3,5)+(7,84*3,5)		64,190		
	VV		"špalety				
	VV		(8*1,45*0,15)+(1,5*0,15)+(1*0,15)+(2*0,9*0,15)+(2*0,35)+(0,35*1)		3,435		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-1*2 "dvere		-2,000		
	VV		-(1,53*1,45)-(1*1,45)-(0,9*1,45)*2 "okna		-6,279		
	VV		Súčet		59,346		
30	K	622401903	Príplatok za zaoblenie povrchu omietky vonk. stien a pilierov, štuková plst'ou hladená	m2	56,994	1,16	66,11
	VV		"Nová štuková omietka do exteriéru				
	VV		(10,5*3,5)+(7,84*3,2)		61,838		
	VV		"špalety				
	VV		(8*1,45*0,15)+(1,5*0,15)+(1*0,15)+(2*0,9*0,15)+(2*0,35)+(0,35*1)		3,435		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-1*2 "dvere		-2,000		
	VV		-(1,53*1,45)-(1*1,45)-2*(0,9*1,45) "okna		-6,279		
	VV		Súčet		56,994		
31	K	622491330.S	Fasádny náter minerálny, dvojnásobný	m2	114,062	9,40	1 072,18
	VV		2*(10,5*3,5)+(7,84*3,5)		100,940		
	VV		"špalety				
	VV		(8*1,45*0,15)+(1,5*0,15)+(1*0,15)+(2*0,9*0,15)+(2*0,35)+(0,35*1)		3,435		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-1*2 "dvere		-2,000		
	VV		-(1,53*1,45)-(1*1,45)-2*(0,9*1,45)-3*(0,57*0,57) "okna		-7,253		
	VV		(6,82*1)+(5,05*0,9)+(5,05*1,5) "sokel v zadnej časti		18,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			114,062		
32	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	4,190	87,65	367,25
VV		16,48*0,9*0,20 "chodník			2,966		
VV		7,65*0,8*0,20 "zadný chodník			1,224		
VV		Súčet			4,190		
D		8	Rúrové vedenie				0,00
33	K	893810132.S	Osadenie vodomornej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	0,00	0,00
34	M	426810040200.R	vodomerná šachta, priemer 1200 mm, výška 1500 mm s poklopom	ks	1,000	0,00	0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 599,64
35	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	7,840	12,03	94,32
VV		6,84+0,5+0,5 "v prednej časti domu			7,840		
VV		Súčet			7,840		
36	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	7,918	3,23	25,58
VV		7,84*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			7,918		
37	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,710	172,42	294,84
VV		6,84*0,5*0,5			1,710		
VV		Súčet			1,710		
38	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	140,100	4,22	591,22
VV		"predná strana					
VV		(7*4,8)+(7*3)			54,600		
VV		"zadná strana					
VV		(7*4,5)+(7*3)			52,500		
VV		2*(5,5*3) "bočné strany			33,000		
VV		Súčet			140,100		
39	K	941941191	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	140,100	2,02	283,00
VV		(7*4,8)+(7*3) "predná strana			54,600		
VV		(7*4,5)+(7*3) "zadná strana			52,500		
VV		2*(5,5*3) "bočné strany			33,000		
VV		Súčet			140,100		
40	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	138,000	2,77	382,26
VV		(7*4,5)+(7*3) "predná strana			52,500		
VV		(7*4,5)+(7*3) "zadná strana			52,500		
VV		2*(5,5*3) "bočné strany			33,000		
VV		Súčet			138,000		
41	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	43,200	4,79	206,93
VV		"pôdorysná plocha lešenia					
VV		2*(10,8*1)*2			43,200		
VV		Súčet			43,200		
42	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	79,330	0,30	23,80
VV		5,44+19,25+19,30+20,09+7,13+4,13+3,99 "podlahy			79,330		
VV		Súčet			79,330		
43	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	41,049	4,43	181,85
VV		(2*3,15)+(2,85*3)+1,52+(1,95*4)+(1*6)+(2*1,3)			32,770		
VV		1*2 "dvere			2,000		
VV		(1,53*1,45)+(1*1,45)+2*(0,9*1,45) "okna			6,279		
VV		Súčet			41,049		
44	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	3,299	150,60	496,83
VV		16,48*0,9*0,15 "betónový chodník			2,225		
VV		7,75*0,8*0,15 "zadný chodník			0,930		
VV		1,2*0,8*0,15 "z boku			0,144		
VV		Súčet			3,299		
45	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,413	128,70	53,15
VV		5,5*1/2*0,15 "oporný múrik			0,413		
VV		Súčet			0,413		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	1,620	69,00	111,78
	VV		1,8*0,9 "vonkajšie schodisko		1,620		
	VV		Súčet		1,620		
47	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	3,200	4,08	13,06
48	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	1,17	5,85
49	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,868	35,54	244,09
	VV		0,9*2,02*2		3,636		
	VV		0,8*2,02*2		3,232		
	VV		Súčet		6,868		
50	K	978015241	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	91,687	1,06	97,19
	VV		"Vysprávky starej omietky				
	VV		2*(10,5*3,5)+(7,84*3,5)		100,940		
	VV		"odpočet otvorov				
	VV		-1*2 "dvere		-2,000		
	VV		-(1,53*1,45)-(1*1,45)-2*(0,9*1,45)-3*(0,57*0,57) "okna		-7,253		
	VV		Súčet		91,687		
51	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,470	140,86	66,20
	VV		"vybúranie betónového chodníka pre domom				
	VV		7,84*0,4*0,15		0,470		
	VV		Súčet		0,470		
52	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	32,180	5,00	160,90
	VV		"otlčenie omietok sokla a časti nad terénom				
	VV		7,84*1,5 "predná časť domu		11,760		
	VV		(7,82*1)+(5,25*0,9)+(5,25*1,5) "sokol v zadnej časti		20,420		
	VV		Súčet		32,180		
53	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,368	18,42	209,40
54	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,886	1,80	57,39
D 99			Presun hmôt HSV				5 606,83
55	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	29,550	93,16	2 752,88
56	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	29,550	23,45	692,95
57	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,550	12,92	381,79
58	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,550	60,21	1 779,21
D PSV			Práce a dodávky PSV				14 674,08
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				552,22
59	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	2,500	7,31	18,28
60	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	3,000	5,32	15,96
	VV		2,5*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		3,000		
61	K	711472056	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	19,995	5,50	109,97
	VV		10,5*0,5		5,250		
	VV		7,84*0,5		3,920		
	VV		4,85*0,5		2,425		
	VV		4,75*0,5		2,375		
	VV		4,2*0,5		2,100		
	VV		7,85*0,5		3,925		
	VV		Súčet		19,995		
62	M	283230001900.S	Profílovaná fólia z PE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	19,995	11,00	219,95
	VV		10,5*0,5		5,250		
	VV		7,84*0,5		3,920		
	VV		4,85*0,5		2,425		
	VV		4,75*0,5		2,375		
	VV		4,2*0,5		2,100		
	VV		7,85*0,5		3,925		
	VV		Súčet		19,995		
63	M	553450034000.S	Profil ukončovací profilovaných fólií dl. 2000 mm, príslušenstvo k fóliám	ks	19,995	9,33	186,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(10,5+7,84+4,85+4,75+4,2+7,85)/2		19,995		
	VV		Súčet		19,995		
64	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,027	55,80	1,51
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				410,83
65	K	721171130.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm	m	8,000	26,87	214,96
66	K	721242115.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 100	ks	2,000	96,78	193,56
67	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,055	41,91	2,31
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00
68	K	722172113.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN16, polyfúznym zvaraním	m	4,500	0,00	0,00
69	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	0,00	0,00
70	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	0,00	0,00
71	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	0,00	0,00
D 762			Konštrukcie tesárske				3 935,97
72	K	762081012.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie reziva, hranoly do 120 cm2	m	17,100	2,02	34,54
	VV		5,4 "vodorovný hranol na stenu		5,400		
	VV		2,6+2,3+1,9+1,6+1,3 "krokvy		9,700		
	VV		1*2 "stĺpiky		2,000		
	VV		Súčet		17,100		
73	K	762081031	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie reziva, dosky	m	138,400	1,77	244,97
	VV		2*4,68/0,15 "zadná strana		62,400		
	VV		2*5,7/0,15 "predná strana		76,000		
	VV		Súčet		138,400		
74	K	762131134.S	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz s olištovaním škár	m2	10,348	4,13	42,74
	VV		3,65*2,835		10,348		
	VV		Súčet		10,348		
75	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	0,285	440,40	125,51
	VV		0,259106547930854*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,285		
76	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	2,000	3,66	7,32
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
77	M	311990006602.R	Stĺpková kotva oceľová, M12, pozinkovaná kotvená do betónového panelu, chem. kotvy	ks	2,000	18,37	36,74
78	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	7,400	12,43	91,98
	VV		5,4 "vodorovný hranol na stenu		5,400		
	VV		1*2 "stĺpiky		2,000		
	VV		Súčet		7,400		
79	M	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hoblované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,089	1 069,39	95,18
	VV		5,2*(0,10*0,10) "Stĺpik 100/100 mm		0,052		
	VV		1*2*(0,12*0,12) "Stĺpik 120/120 mm		0,029		
	VV		Súčet		0,081		
	VV		0,081*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,089		
80	K	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	9,700	15,28	148,22
	VV		2,6+2,3+1,9+1,6+1,3		9,700		
	VV		Súčet		9,700		
81	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0,161	486,87	78,39
	VV		(2,6+2,3+1,9+1,6+1,3)*0,1*0,15		0,146		
	VV		Súčet		0,146		
	VV		0,146*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,161		
82	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	8,660	7,05	61,05
83	M	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akost' I	m3	0,001	407,96	0,41
	VV		(2,6+2,3+1,9+1,6+1,3)*0,05*0,05		0,024		
	VV		Súčet		0,024		
	VV		0,024*0,0237 'Prepočítané koeficientom množstva		0,001		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	0,217	432,36	93,82
	VV		8,66*0,025		0,217		
	VV		Súčet		0,217		
85	K	762341031	Montáž debnenia štítových hrán z dosiek pre všetky druhy striech	m2	12,635	20,99	265,21
	VV		2*4,75*0,25 "zadná časť strechy		2,375		
	VV		2*5,7*0,9 "predná časť strechy		10,260		
	VV		Súčet		12,635		
86	K	762521913.S	Vyrezanie časti podlahy, bez vyrezania vankúšov, z dosiek hr. do 32 mm, plochy jednotlivo do 4,00 m2	m2	2,500	22,14	55,35
87	K	762523923.S	Doplnenie podláh doskami hr. 24 až 32 mm hobľovaných na zraz plochy do 4,00 m2	m2	2,500	39,89	99,73
88	K	762811912.S	Záklop stropu vyrezanie časti záklopu (alebo v podbíjaní) hr. do 32 mm plochy nad 0,25 do 1,00 m2	m2	3,150	29,72	93,62
	VV		0,5*0,9*7		3,150		
	VV		Súčet		3,150		
89	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	8,660	4,83	41,83
	VV		8,66 "strecha		8,660		
	VV		Súčet		8,660		
90	M	605460002600.S	Dosky zo smrekú neobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,247	569,07	140,56
	VV		0,228993554281074*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		0,247		
91	K	762812932.S	Záklop stropu zadebnenie častí v záklope z dosiek hr. do 32 mm plochy nad 0,25 do 1,00 m2	m2	3,150	40,66	128,08
	VV		0,5*0,9*7		3,150		
	VV		Súčet		3,150		
92	K	762841110	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	53,078	5,06	268,57
	VV		2*36,7*0,65 "šablón v exteriéri		47,710		
	VV		8,52*0,63 "šablón v exteriéri		5,368		
	VV		Súčet		53,078		
93	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	1,446	470,19	679,89
	VV		65,713*0,022 'Prepočítané koeficientom množstva		1,446		
94	K	762841140.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na osovú vzdialenosť do 0,5 m	m2	13,095	2,14	28,02
	VV		2*4,95*0,25 "zadná časť strechy		2,475		
	VV		2*5,9*0,9 "predná časť strechy		10,620		
	VV		Súčet		13,095		
95	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,071	476,10	33,80
	VV		0,0652936288088643*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		0,071		
96	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	42,760	6,71	286,92
	VV		3,92*4 "obývačka		15,680		
	VV		1,87+2,56+0,68 "chodba		5,110		
	VV		3,29+4,84*2+1,5 "jedáleň		14,470		
	VV		1,56*4+1,26 "kuchynka		7,500		
	VV		Súčet		42,760		
97	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	1,155	424,54	490,34
	VV		1,06926974514257*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		1,155		
98	K	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	27,281	2,57	70,11
	VV		2*16,89*0,63		21,281		
	VV		8*0,75		6,000		
	VV		Súčet		27,281		
99	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie klince, svorky	m3	1,591	5,93	9,43
100	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,122	86,54	183,64
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 373,02
101	K	763797101.S	Montáž ostatných dielcov škárovanie tmelením	m	242,443	3,23	783,09
102	M	246990000901.R	Tmel izolačný trvale pružný pre opravy, škárovanie a lepenie detailov, UV odolný na tmelenie zrubových stavieb	kg	26,500	20,93	554,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	283550017100.S	Tesniaci povrazec z penového polyetylénu d 10 mm	m	129,268	0,12	15,51
104	M	283550017300.S	Tesniaci povrazec z penového polyetylénu d 15 mm	m	113,110	0,16	18,10
105	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,027	61,96	1,67

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 743,22

106	K	764171244.S	Lemovanie múru bočné pozink farebný, r.š. do 310 mm, sklon strechy do 30°	m	4,900	13,89	68,06
107	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	5,300	9,45	50,09
108	K	764171800.S	Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy do 30°	m2	8,660	39,27	340,08
109	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	4,400	13,08	57,55

VV 1,5+2,9 4,400

VV Súčet 4,400

110	K	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 200 mm	m	5,300	45,54	241,36
111	K	764352900.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvapové polkruhovú so sklonom do 30° rš 250 mm	m	8,100	10,71	86,75
112	K	764352903.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, roh polkruhový rš 250 mm	ks	1,000	13,39	13,39
113	K	764352906.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, hák polkruhový rš 250 mm	ks	8,000	3,08	24,64
114	K	764352907.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, čelo polkruhové rš 250 mm	ks	1,000	5,43	5,43
115	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	43,24	43,24
116	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	23,200	1,10	25,52

VV 5,8*4 "štítové lemovanie 23,200

VV Súčet 23,200

117	K	764391410	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	23,200	19,01	441,03
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

VV 5,8*4 "záveterná lišta 23,200

VV Súčet 23,200

118	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	8,200	1,49	12,22
-----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

VV 2,5*2 5,000

VV 3,2 3,200

VV Súčet 8,200

119	K	764454231.R1	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	8,200	12,71	104,22
-----	---	--------------	---	---	-------	-------	--------

VV 2,5*2 5,000

VV 3,2 3,200

VV Súčet 8,200

120	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	3,250	39,35	127,89
121	K	764454902.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	3,200	11,99	38,37
122	K	764456921.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, manžeta ochranná výšky 400 mm, s priemerom 110 mm	ks	3,000	5,41	16,23
123	K	764456952.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 100 mm	ks	1,000	18,17	18,17
124	K	764456962.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, s priemerom 100 mm	ks	1,000	19,60	19,60
125	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,079	118,69	9,38

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 75,34

126	K	765901148.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon do 35°, plošná hmotnosť min. 160 g/m2	m2	8,700	8,66	75,34
-----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV 8,7 8,700

VV Súčet 8,700

127	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	46,14	0,00
-----	---	-------------	--	---	-------	-------	------

D 775 Podlahy vlysové a parketové 180,16

128	K	775591900.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh ručné základné	m2	71,210	2,53	180,16
-----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

VV 5,44+19,25+19,30+20,09+7,13 71,210

VV Súčet 71,210

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Dokončovacie práce - nátery	6 403,32			
129	K	783120470.S	Syntetický náter - M41 oceľových konštrukcií podláh z uhlíkatej ocele, štvorvrstvových, bez masky	m2	1,000	17,82	17,82
	VV		1 "skrinka rozvádzača		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
130	K	783601816.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	59,240	3,97	235,18
	VV		19,25+5,44+19,3+7,13+4,13+3,99 "stropy v izbách		59,240		
	VV		Súčet		59,240		
131	K	783612900.R2	Oprava okien, renovácia náterov, oprava skiel, pretmelenie	kpl	6,000	446,27	2 677,62
132	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	72,620	10,20	740,72
	VV		5,44+19,25+19,30+20,09+7,13+1,41 "podlahy		72,620		
	VV		Súčet		72,620		
133	K	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	188,886	9,60	1 813,31
	VV		2*(5,05*3)+(6,8*3)		50,700		
	VV		"odpočet okien				
	VV		-(1,1*0,9)-(1,47*1,45)		-3,122		
	VV		1*2+1,5*2,5 "náter schodiska		5,750		
	VV		19,25 +5,44+19,30+7,13 "stropy 4 izieb		51,120		
	VV		4,8*(0,25+0,3*2)*4 "trámy		16,320		
	VV		2,9*(0,25*0,3*2)*2 "trámy		0,870		
	VV		1*2+1,5*2,5 "náter schodiska		5,750		
	VV		2*4,75*0,25 "zadná časť strechy		2,375		
	VV		2*5,7*0,9 "predná časť strechy		10,260		
	VV		2*16,7*0,65 "štablóny bočné		21,710		
	VV		8,02*0,63 "štablón zadný		5,053		
	VV		6,5*3,4/2*2 "štítové steny		22,100		
	VV		Súčet		188,886		
134	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	137,441	5,32	731,19
	VV		2*(5,85*3)+(6,8*3)		55,500		
	VV		"odpočet okien				
	VV		-(1,1*0,9)-(1,47*1,45)		-3,122		
	VV		4,8*(0,25+0,3*3)*4 "trámy		22,080		
	VV		2,9*(0,25*0,3*2)*3 "trámy		1,305		
	VV		2*4,75*0,25 "zadná časť podbitia strechy		2,375		
	VV		2*5,8*0,9 "predná časť podbitia strechy		10,440		
	VV		2*16,7*0,65 "štablóny bočné		21,710		
	VV		8,02*0,63 "štablón zadný		5,053		
	VV		6,5*3,4/2*2 "štítové steny		22,100		
	VV		Súčet		137,441		
135	K	783902811.S	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	12,780	14,67	187,48
	VV		9,54+3,24 "časť stropu v obývacej izbe a chodbe		12,780		
	VV		Súčet		12,780		
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	1 078,48			
136	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	52,000	20,74	1 078,48
D N00			Nepomenované práce	4 812,08			
D N01			Nepomenovaný diel	4 812,08			
137	K	SP	Výroba a montáž atypických drevených dverí v dobovom tvare, skladaním drevných dielov, vrátane dreveného obloženia ostenia podľa hrúbky steny, vrátane pomocného materiálu, kovania, závesov, náterov	ks	4,000	990,33	3 961,32
138	K	SP1	Výroba a montáž atypického dreveného krídla dverí v dobovom tvare, skladaním drevných dielov, osadenie do jestvujúceho obloženia, vrátane pomocného materiálu, kovania, závesov, náterov	ks	1,000	850,76	850,76